FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024 - DISPENSA Nº
021/2024

Extrato do Contrato nº 019/2024
Dispensa nº 021/2024
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Baia  Formosa  -  CNPJ:
40.800.427/0001-99
C O N T R A T A D A :  E  M  D A  S I L V A  L T D A  -  C N P J / C P F :
40.550.431/0001-46
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
locação da estrutura necessária para a realização da Solenidade de
Entrega de Títulos de Cidadão Formosense a qual será promovida
pelo Poder Legislativo do Município de Baía Formosa/RN .
VALOR:  R$  25.700,00  (VINTE  E  CINCO  MIL  E  SETECENTOS
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 12/12/2024 a 11/12/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 12 de dezembro de 2024
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
EDILSON MIGUEL DA SILVA - P/Contratado(a)
Representante

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 80461607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2024.
EDIÇÃO 2051. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br